[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля   2017 года    № 783
р.п. Октябрьский
	О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказом МЧС России от 08.07.2004 года № 329 «Об утверждении критериев информации о чрезвычайных ситуациях»,  на основании протокола Комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 20 июля 2017 года № 15, в целях ликвидации последствий чрезвычайной ситуации,  администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 17 часов 00 минут 20 июля 2017 года режим «Чрезвычайная ситуация» на территории  муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

2. Установить на территории муниципального образования «Устьянский муниципальный район» муниципальный уровень реагирования.

3. Настоящее постановление разместить  на  официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы муниципального образования                       С.А. Молчановский